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ŠĮ SAVAITGALĮ 
BAIGIASI 
MISIJOS  

KALĖDŲ VAJUS  
 

 

Nuoširdžiai dėkoja-
me visiems parėmu-
siems mūsų misijos 
kasmetinį Kalėdinį 
vajų! Šiaulių Moti-
nos Teresės Šeimų 

namuose besiglaudžiančios mamytėms su vaiku-
čiais ir Rumbonių kaimo Švč. Mergelės Marijos 
Nekaltojo Prasidėjimo vargdienių seselių vienuolių 
globojamiems paaugliams bei šeimoms mūsų 
misijos pagalba yra labai reikalinga ir svarbi. 
 
 

KAIP PADĖTI?  
 

Jei dar nespėjote paaukoti, bet norėtumėte padėti, 
prašome rašyti čekį „Blessed Matulaitis Mission“ 
vardu ir prie memo nurodykite „Kalėdų vajus“.  Taip 
pat galima aukoti grynais. Prašome Jūsų auką 
paduoti misijos seselėms arba įdėti į vajaus dėžutę, 
esančią prie įėjimo į bažnyčią. 
 
Aukas galima nurašyti nuo mokesčių. Labai ačiū, 
kad dalinatės savo širdies šiluma ir konkrečia 
pagalba su tais, kuriems jos gyvybiškai reikia. 

JN 1, 29–34 „ŠTAI DIEVO AVINĖLIS, KURIS 
NAIKINA PASAULIO NUODĖMĘ!“ 

 

 Jonas Krikštytojas žmonėms pasirodžiusį Jėzų pavadi-
no Dievo Avinėliu. Šį titulą dažnai girdime Bažnyčios 
liturgijoje. Baigdami litanijas net tris kartus šaukiamės 
Dievo Avinėlio. Mišių metu, prieš Komuniją, kunigas, 
iškėlęs ostiją, kartoja Jono Krikštytojo žodžius ir kviečia į 
Avinėlio puotą. 
 Senajame Testamente avinėlio simbolis turėjo ypatin-
gą prasmę. Nuo pat Abraomo laikų avinėlis būdavo au-
kojamas Dievo garbei ir jo krauju būdavo apšlakstomas 
altorius, kad uždengtų žmonių nuodėmes. Po metų vėl tą 
patį kartodavo. Ypatingą simbolinę reikšmę avinėlis įgijo 
pas izraelitus, išrinktosios tautos vaikus, išvadavus iš 
Egipto nelaisvės. Jiems buvo prisakyta patepti duris 
avinėlio krauju, taip jų pirmagimiai buvo išgelbėti nuo 
mirties. Mirties angelas jų nepalietė. 
 Šventosios Dvasios galia Jonas Krikštytojas išpažino, 
kad Jėzus yra tas Dievo Avinėlis, „kuris naikina pasaulio 
nuodėmę“. Jo krauju, pralietu ant kryžiaus, visiems lai-
kams (ne vieniems metams, kaip Senajame Testamente) 
sunaikinamos visų mūsų nuodėmės. Jonas Krikštytojas 
pamatė Jėzų naujoje šviesoje ir suvokė, kad Jėzus yra tas, 
„kuris krikštys Šventąja Dvasia“. Ką reiškia būti pakrikš-
tytam Šventąja Dvasia? Krikštas Šventąja Dvasia reiškia 

visišką pasinėrimą į Dievo gyvenimą, permirkimą juo. 
Šventąją Dvasią gavome Krikšto metu, bet tik laikui bė-
gant vis labiau pajuntame Jos veikimą. Ji įsiskverbia į mū-
sų širdies gelmes, maitindama mus gydančia ir apvalančia 
Jėzaus meile. Priimdami Jėzų į savo širdis, kelionę su Juo 
tik pradedame. Dievas kviečia kasdien vis labiau įžengti į 
Jo gyvenimą. Ir čia mums reikia Šventosios Dvasios pa-
galbos. Prašykime, kad Šventoji Dvasia liepsnotų mūsų 
širdyse, ir mes nenutoltume nuo Dievo Avinėlio. 
 

 
 
 
 

Vincas Kolyčius, zodistarpmusu.lt 

Sausio 13-osios minėjimas 
 
 

Šį sekmadienį po 11 val. ryto šv. Mišių 
JAV LB Lemonto apylinkės valdyba kviečia visus 

susirinkti PLC Banio salėje pagerbti Sausio 13-osios 
laisvės gynėjus, žuvusius už Lietuvos laisvę. 

Pageidaujantys kviečiami pasidalinti savo šios 
lemtingos dienos prisiminimais. 
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PROTMŪŠIS JŪRŲ SKAUTĖMS PAREMTI 
 

Surinkite draugų komandą (iki 10 asmenų) ir 
mėginkite nugalėti kitas komandas atsakydami į 
įvairius klausimus apie istoriją, geografiją, muziką ir 
t.t. Pelnas skiriamas Nerijos jūrų skaučių tuntui ir 
Pasaulio lietuvių centrui. 
 
 

 *Šeštadienį, vasario 11 d., Banio salėje 
 *Salė atsidaro 6:15 v.v.; Protmūšis prasideda  
   7 v.v. 
 *$25.00 asmeniui; iki 10 žmonių prie stalo    
   ($250.00) 
 *Kiekviena komanda pasirūpina savo stalo   
   vaišėmis.  
 

Vietas prašome užsakyti iki vasario 1 d. elektroniniu 
paštu: cicenask75@gmail.com Palaimintojo Jurgio Matulaičio misija 

nuoširdžiai sveikina ilgametę misijos narę 
 

p. Jūratę Bagdonienę  
garbingo 80-ojo jubiliejinio  

gimtadienio proga 
 

Linkime Jums ilgiausių metų, geros 
sveikatos ir nuolatinės Dievo palaimos! 

Ritos ir Lino Maleiškų šeima ne tik džiaugėsi 
švęsdami Kalėdas Lietuvoje, bet ir aplankė du 
buvusius PJM misijos direktorius. Tėvas Algis 
Baniulis SJ ir t. Algirdas Paliokas SJ visiems 
misijos nariams siunčia daug šiltų linkėjimų! 
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Nuoširdžiai dėkojame visiems už 
Jūsų dosnias aukas, savanorystę 
ir visokeriopą pagalbą misijai! 

 
Misija išsilaiko tik Jūsų  

paramos ir pagalbos dėka.   

Jūsų dosnios Rudens vajaus, 
Kalėdų ir Velykinės aukos pade-

da subalansuoti misijos biu-
džetą, kuomet eiliniais metų 
sekmadieniais rinkliavos yra 

mažesnės nei numatyta biudžete.  

Praėjusią savaitę mūsų misiją aplankė mielas svečias jėzuitas Mantas Mileris. Mantas Mileris, SJ, į Jėzaus 
Draugiją įstojo 2014 m., metus studijavęs religinį ugdymą VDU. Dvejų metų noviciatą atliko Anglijoje. Po 
to trejus metus studijavo filosofiją Saint Louis universitete JAV. 2019–2021 m. dirbo Vilniaus jėzuitų 
gimnazijoje filosofijos mokytoju ir VU akademinėje sielovadoje. Nuo 2021 m. studijuoja teologiją Toronte 
(Kanada). Misijos svečias dalyvavo pamaldose PJM misijoje ir Mundelein, aplankė Ateitininkų Namus, 
Čikagą, bendravo su misijos parapijiečiais ir darbuotojais.  
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MIELI SAVANORIAI,  
AČIŪ UŽ JŪSŲ TARNYSTĘ! 

 

    Sausio 15 d. II eilinis sekmadienis 
9 v.r. - Giedrė Savukynienė 

Komuniją dalina: Gintarė Jonikaitė 
11 v.r. - Rimantas Griškelis ir  

Audra Raugevičienė 
Komuniją dalina: Raminta Jacobs 

6 v.v. - Rimantė Kaveckaitė 
 

    Sausio 22 d. III eilinis sekmadienis 
9 v.r. - Alytė Simonaitienė 

11 v.r. - Vytautas ir Margarita Matuliauskai 
6 v.v. - Renata Kancleris 

Atliepiamoji psalmė - Viešpatie, aš ateinu įvykdyti tavo valios.  
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Pirmasis skaitinys – Tave padarysiu šveisa pagonims, kad  
          mano išganymas žemės pakraščius  
          siektų. (Iz 49, 3. 5-6) 

Atliepiamoji psalmė – Viešpatie, aš ateinu įvykdyti tavo  
                  valios. (Ps 40) 
 

Antrasis skaitinys – Malonė ir ramybė jums nuo Dievo Tėvo 
         ir Viešpaties Jėzaus. (1 Kor 1, 1-3) 
 

Evangelija – Štai Dievo Avinėlis, kuris naikina pasaulio nuo-
      dėmes! (Jn 1, 29-34) 
 

Mišiolėliuose:   249 psl. – Mišių maldos 
 

     546 psl. – Mišių skaitiniai 

Misija laukia Jūsų, būkime drauge! 
 

Prašome kreiptis į misiją dėl Krikšto, Santuokos, 
Susitaikinimo (išpažinties) ir kitų sakramentų. Misijos 
direktorius t. Vaidas aukoja šv. Mišias, lanko 
ligonius, šeimas, susitinka dvasiniams pokalbiams, 
laimina namus, organizacijas, vyksta į šermenis ir 
laidotuves.  

KVIEČIAME PRISIJUNGTI IR DALYVAUTI 

ŠV. MIŠIŲ TVARKARAŠTIS 
kasdien nuo antradienio iki šeštadienio 8:00 val. r.           
sekmadieniais 9:00 ir 11:00 val. r., ir 6:00 val. v. 

MALDOS BŪRELIS 
kiekvieną trečiadienį nuo 6:30-7:30 val. v. 

 
ŠVČ. SAKRAMENTO ADORACIJA 

Pirmąjį mėnesio trečiadienį nuo 6:30-7:30 val. v. 
 

BILINGUAL SEKMADIENIO VIGILIJOS 
MIŠIOS  

SU „CELESTIAL VOICES“ CHORU 
kiekvieno mėnesio paskutinį šeštadienį 4:30 val. p. p. 

 
ŠV. RAŠTO BŪRELIS SU T. VAIDU 

LUKOŠEVIČIUMI 
renkasi ketvirtadieniais 7:00 val. v. „Pas prelatą“ 

 
SAKRAMENTAMS BESIRUOŠIANČIŲJŲ 

MIŠIOS IR ALFA KURSAS 
antrą mėnesio šeštadienį 4:00 val. p. p. 

 
MISIJOS RAŠTINĖS TEL. 630.257.5613 

 

LABAI LAUKIAME JŪSŲ VISŲ! 
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už Egidijų ir Romualdą Bagdonus 
-už Butvilų giminės mirusius ir Akveliną 
Laučius 
-už Louse Stella 
-už Ramutę Sakalaitę Mitchell (Onutė 
Damaitė Fielding) 
-už Ablonskių šeimos mirusius 
-už Kundrotų šeimos mirusius 
-už Zofiją Čijunskienę (šeima) 
-už Leoną Stašį (šeima) 
-už Ireną-Stanislavą Kontautienę (3 m.) ir 
Juozapą Kontautą 
-už Eleną ir Antaną Berenius 
-už Bronislavą ir Stanislovą Vasiliauskus 
-už Šarūną Rimą (2 m.) 
-už Liudą Venclovą 
-už Dalią Santaras Mardon (draugė) 
-už Petronėlę Rinkevičienę 
-už Joną Matusevičių 
-už Juozą Ališauską (Marija) 
-už Remigijų Strauką 
-už Aureliją Polikaitienę (D. ir M. Naris) 
-už Salomėją Daulienę (D. ir M. Naris) 
-už Valeriją Juškienę (1 mėn.) (šeima) 
 
SVEIKATOS IR DIEVO PALAIMOS: 
-sveikatos ir Dievo palaimos Vytukui ir jo 
šeimai 
-Dievo palaimos ir sveikatos Gretutei 
-Dievo palaimos ir sveikatos Aldonai 
Žilienei 
-Dievo palaimos ir sveikatos Kaziui 
Marčulioniui 
-sveikatos ir Dievo palaimos mamytei 
Jūratei 80-ojo gimtadienio proga 
-Dievo palaimos anūkams (Sauliai) 
-Dievo palaimos ir sveikatos Sofijai, 
Olgai, Ramūnui ir Petrauskams 
-sveikatos Rolandui 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos 
narius 
6 v.v. -už Adelę ir Albertą Packevičius 
 
Pirmadienis, sausio 16 d. 
ŠV. MIŠIŲ NĖRA 
 
Antradienis, sausio 17 d. 
8 v.r. -už Adolfą Masilionį (žmona) 
 
Trečiadienis, sausio 18 d. 
8 v.r. -už Mariją ir Stanislovą Stembrus 

Šeštadienis, sausio 14 d. 
8 v.r. -už Gintarą Šmitą (1 m.) (šeima) 
-už Antaną Vaitėną (26 m.) (R. Jacobs) 
-už Izabelę Stončienę 
-už Aistę Mikalauskaitę (4 sav.) 
(Daugirdai) 
 
Sekmadienis, sausio 15 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Gintarą Šmitą (1 m.) (šeima) 
-už Sigitą Bružys (1 m.) 
-už Saliomėją Polikaitienę (sūnaus 
šeima) 
-už Vitą Neverauskienę (brolio šeima) 
-už Indrę Tijūnėlienę (šeima) 
-už Vladę ir Bronių Siliūnus 
-už Nijolę Remeikienę (R. Venclovienė) 
-už Eleną ir Juozą Antanaičius 
-už Oną Ramienę (5 m.) ir Povilą Ramą 
(30 m.) (A. Ramaitė) 
-už Vaclovą ir Vandą Mažeikas  
(M. ir M. Ron Benedict) 
-už Nijolę ir Tomą Remeikius  
(Dalia Tallat-Kelpša) 
-už Stasį Ripskį (I. ir J. Polikaičiai) 
-už Stasį Šimkų (4 sav.) 
-už Janiną Filipavičienę (draugė) 
-už Luką Petraitį (1 metai) 
-už Danutę Milūnienę (Karolina 
Kubilienė) 
-už Danutę Pinkevičienę (1 mėn.) 
-už Stanislavą Kvietkauskienę (4 sav.) 
(šeima) 
-už Jurgį Kvietkauską (šeima) 
-už Zaveckų ir Kvietkauskų giminės 
gyvus ir mirusius narius (šeima) 
-už Stefaniją Slepavičienę (1 m.) (šeima) 
-už Miką Vaitkevičių (4 sav.) 
-už Andrea Bakšys (4 m.) (draugės) 
-

Ketvirtadienis, sausio 19 d. 
8 v.r. už Kazimierą, Oną ir Genovaitę 
Stasiulius 
 
Penktadienis, sausio 20 d. 
8 v.r. -už Bronę Nainienę (Laima ir Vacys) 
 
Šeštadienis, sausio 21 d. 
8 v.r. -už Liną Žilinskienę 
 
Sekmadienis, sausio 22 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Dalią ir Darių Karalis (1 m.) (vaikai) 
-už Marcelę Jonušienę (11 mėn.) 
-už Joną Žukauską 
-už Vitą Neverauskienę (brolio šeima) 
-už Nijolę Remeikienę (V. Maleiškienė) 
-už Vincą ir Aldoną Kačinskus  
(M. ir M. Ron Benedict) 
-už Joną ir Vaclavą Bagdanavičius  
(M.ir M. Ron Benedict) 
-už Salomėją Daulienę (I. J. Polikaičiai) 
-už Andrėją Bakšytę (draugai) 
-už Tomą Pagalį minint gimimo metines 
(mama) 
-už Gražiną Babrauskienę 
-už Petrą Daknį 
-už Algį Marijoną 
-už mama Bronę (25 m.) (duktė ir šeima) 
-už tetą Verutę (8 m.) (šeima) 
-už Stanislovą ir Bronislavą Pricinauskus 
-už Janiną Bagonienę 
-už Malukų ir Lukoševičių mirusius 
 
SVEIKATOS IR DIEVO PALAIMOS: 
-Dievo palaimos Šarūnui (Daugirdai) 
-Dievo palaimos Pranutei (Daugirdai) 
-sveikatos Rolandui 
 
11 v.r. -už visus gyvus ir mirusius misijos 
narius 
6 v.v. -už Romualdą Kanclerį (2 m.) 
 
Pirmadienis, sausio 23 d. 
ŠV. MIŠIŲ NĖRA 
 
Antradienis, sausio 24 d. 
8 v.r. -už Dalią ir Darių Karalis (1 m.) 
(vaikai) 
 
Trečiadienis, sausio 25 d. 
8 v.r. -už Danguolę Griganavičienę 

ANONIMINIŲ ALKOHOLIKŲ (AA) 
draugijos susirinkimai lietuvių kalba 
vyksta PLC konferencijų salėje du kartus 
per savaitę: sekmadieniais nuo 7 val. v. 
iki  8 val. v. ir trečiadieniais  nuo 8 val. v. 
iki  9 val. v. Al-Anon bendrijos 
susirinkimai vyksta PLC konferencijų 
salėje sekmadieniais nuo 7 val. v. 
Kviečiame visus susidomė-jusius. 
Pasiteirauti galite telefonais: 630-923-
0095 ir 773-988-3114. 

 

PRAŠOME JŪSŲ MALDŲ: 
 

Prašome Dievo palaimos, sveikatos ir stiprybės: Antanui, Robertui, 
Mariui, Linai B., Astai R., Karoliui, Birutei, Povilui, Adelei, Vidai, 
Gretutei, Irenai, Aldonai Z., Darren, visiems sergantiems ar negalią 
kenčiantiems mūsų misijos nariams. Meldžiamės taikos ir ramybės 
visam pasauliui, ypač Ukrainai ir visur, kur vyksta karas. 
 
Maldų prašymus galima atsiųsti įprastu paštu, el. paštu arba 
pranešti skambinant į mūsų misijos raštinę tel. 630.257.5613. 



Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė, teiraukitės tel.: (630) 243-1070. Dėl 
Sutvirtinimo sakramento prašome kreiptis į p. Grasildą 
Reinytę Petkienę : sutvirtinimas2019@gmail.com. 

Pirmaisiais mėnesio sekmadieniais 9 val. r. 
aukojamos vaikų Mišios. Laukiame Jūsų! 

 

Bilingual Mišios anglų ir lietuvių kalba bus 
aukojamos šeštadienį, sausio 28 d., 4:30 val. p. p. 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Dėl Susitaikinimo sakramento (išpažinties) pandemijos 
metu prašome kreiptis į kun. Vaidą tel. 630-914-5666 ir 
susitarti dėl jums patogaus laiko, taip pat visuomet galima 
kreiptis į kunigą po šv. Mišių. Bendruomeninės Susitai-
kinimo apeigos vyksta per adventą ir gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus su kunigu. Prieš Krikštą su abiem tėvais 
ir krikštatėviais vyksta pokalbis kiekvieno mėnesio trečią 
sekmadienį po 9 val. r. šv. Mišių. Pokalbio vieta: 
kambarėlyje ,,Pas Prelatą“, esantį prie zakristijos. Bent 
vienas krikštatėvių turi būti priėmęs Sutvirtinimo 
sakramentą. Gavėnios metu Krikštas neteikamas, išskyrus 
ligos atvejus.  

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Šiokiadieniais         8 val. r., išskyrus pirmadienius 
 

Sekmadieniais        9 ir 11 val. r., ir 6 val. v. 
Misijos direktorius: kun. Vaidas Lukoševičius, SJ 
    darbo tel. 630-257-5613   
Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių. 
Taip pat galima tartis dėl susitikimo kitu laiku. 
 

Birutė O’Brien (vykdančioji administratorė)  
tel. 630-257-5613 ir matulaitismission@gmail.com 
 

Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
     Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
 

Zakristijonės: ses. Judita ir ses. Laimutė   

Jūratė Grabliauskienė (Misijos choro vadovė)  
tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (vaikų choro „Vyturys“ vadovas)   
darneviskas@gmail.com  
Kristina Grinius (sekmadienio vigilijos muzikos vadovė)  
musiklady13@gmail.com    

Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
 

Linas Simonaitis (pastoracinės tarybos pirmininkas) 
 

Ričardas Chiapetta (finansų tarybos pirmininkas) 
 

Birutė O’Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 

Misijos raštinė lankytojus priima iš anksto susitarus. 
Visais klausimais prašome skambinti tel. 630-257-5613 
arba rašykite el. paštu matulaitismission@gmail.com 
ir vaidas_lukosevicius@yahoo.de.  
Dėl Mišių intencijų prašome kreiptis telefonu ar 
atsiųsti sąrašą paštu. 

Misijos raštinės tel.: 630-257-5613 
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SUPPORT THE ADVERTISERS

THAT SUPPORT OUR COMMUNITY
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Vytenis Lietuvninkas
Advokatas
•  Nekilnojamo Turto 

Pirkimas/Pardavimas
• Testamentai
• Palikilai
• Suzeidimai
• Prieinamos Kainos

Cikagoje
(773) 284-0100

Visit our website at www.midlandfederal.com
15732 S. Bell Rd., Homer Glen, IL 60491    (708) 645-2400

Lobby Hours: Mon.-Thurs. 9-5, Friday 9-7, Saturday 9-1, Drive-up Hours: Mon.-Fri. 8-7 • Saturday 8-1
FDIC Insured

Dr. ELIGIJUS LELIS
Akiu ligos ir chirurgija

1192 Walter St.
Lemont, IL 60439
Tel. 815-729-3777

,

Ed the Plumber
Ed the Carpenter
630.663.1444
Best Work • Best Rates

PARISHIONER DISCOUNT

No Job Too Large or Small

JOHN YERKES & SONS, INC.
  PLUMBING AND    LIC. #10238

SEWERAGE CONTRACTORS

773.776.1300

708.974.4410 
11028 Southwest Hwy. 
Palos Hills
www.PalosGaidasFH.com 

SELECTED “FINEST FUNERAL SERVICE”

•  LeafGuard®  
is guaranteed never 
to clog or we’ll clean 
it for FREE*

•  Seamless, one-piece system keeps out leaves, 
pine needles, and debris

•  Eliminates the risk of falling off a ladder to 
clean clogged gutters

•  Durable, all-weather tested system not a 
flimsy attachment

Call today for your FREE estimate and in-home demonstration

CALL NOW 708-462-6373 Get it. And forget it.®

*Guaranteed not to clog for
as long as you own your home,

or we’ll clean your gutters for free.

Say Good-bye to Clogged Gutters!

$99
Installation*

*Does not include cost of material. Expires 10/31/22.

Receive a $100 Visa gift card with
your FREE in-home estimate

*All participants who attend an estimated 60-90-minute in-home product consultation will 

receive a $100 Visa gift card. Retail value is $100. Offer sponsored by LeafGuard Holdings Inc. 

Limit one per household. Company procures, sells, and installs seamless gutter protection. This 

offer is valid for homeowners over 18 years of age. If married or involved with a life partner, 

both cohabitating persons must attend and complete presentation together. Participants must 

have a photo ID and be legally able to enter into a contract. The following persons are not 

eligible for this offer: employees of Company or affiliated companies or entities, their immediate 

family members, previous participants in a Company in-home consultation within the past 12 

months and all current and former Company customers. Gift may not be extended, transferred, 

or substituted except that Company may substitute a gift of equal or greater value if it deems 

it necessary. Gift card will be mailed to the participant via first class United States Mail within 

10 days of receipt of the promotion form. Not valid in conjunction with any other promotion 

or discount of any kind. Offer not sponsored and is subject to change without notice prior to 

reservation. Offer not available in the states of CA, IN, PA and MI. Expires 10/31/22.

(630) 919-3444

info@archviewfws.com

12420 Archer Ave. 

Suite A

Lemont, IL 60439

Call Nancy Krzystek

708.372.2244

www.jspaluch.com

Grow Your Business, Advertise Here.
Support Your Church & Bulletin.

Free professional ad design & my help!

email: krzystekn@jspaluch.com

Get this

weekly bulletin

delivered by

email - for FREE!
Sign up here:

www.jspaluch.com/subscribe

Courtesy of J.S. Paluch Company, Inc.

GREAT COVERAGE - 97% of all households attending church take at
least one church bulletin home every Sunday. 
GREAT VALUE - 70% of all households are aware of and look at the
advertising in the church bulletin and 68% of households surveyed when
making a choice between businesses are inclined to choose the one who
advertised in the church bulletin.

Learn More About Advertising In Your Parish Bulletin

Call us at 1-800-621-5197
Email: sales@jspaluch.com

IN YOUR LOCAL
CHURCH BULLETIN?WHY ADVERTISE

Grow in your faith,
find a Mass, and

connect with your
Catholic Community

with OneParish!

Download Our Free App or Visit

https://www.oneparish.com

Catholic Cruises and Tours and The Apostleship
of the Sea of the United States of America
Take your FAITH ON A JOURNEY.

Call us today at 860-399-1785 or email
eileen@CatholicCruisesandTours.com

www.CatholicCruisesandTours.com
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Thank you for advertising in
our church bulletin.

I am patronizing your business
because of it!

Please Cut Out This “Thank You Ad”
and Present It The Next Time You
Patronize One of Our Advertisers

✂

Consider
Remembering
Your Parish in

Your Will.
For further information,

please call the Parish Office.
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